
Kierunek: Byczyna Astrów

26 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus E
Rozkład jazdy dla Byczyna Astrów

poniedziałek 04:55 - 21:40

wtorek 04:55 - 21:40

środa 04:55 - 21:40

czwartek 04:55 - 21:40

piątek 04:55 - 21:40

sobota 04:41 - 21:45

niedziela 04:41 - 21:45

Informacja o: autobus E
Kierunek: Byczyna Astrów
Przystanki: 26
Długość trwania przejazdu: 51 min
Podsumowanie linii:

Autobus E, linia (Byczyna Astrów - Katowice Aleja Korfantego), posiada 3 tras. W dni robocze kursuje:
(1) Byczyna Astrów: 04:55 - 21:40(2) Katowice Aleja Korfantego: 05:30 - 22:22(3) Krakowska / Pętla: 07:43 - 23:10
Skorzystaj z aplikacji Moovit, aby znaleźć najbliższy przystanek oraz czas przyjazdu najbliższego środka transportu dla:
autobus E.

Rozkład jazdy i mapa linii dla: autobus E

Byczyna Astrów - Katowice Aleja Korfantego Skorzystaj Z AplikacjiE

Katowice Aleja Korfantego (449)

Katowice Strefa Kultury (101)

Mysłowice Bończyka (90)

Mysłowice Kościół (106)

Sosnowiec Niwka Kościół (107)

Sosnowiec Jęzor Centrum Handlowe (109)

Łubowiec (31)

Dąbrowa Narodowa Kościół (111)

Dąbrowa Narodowa Dąbrowska (112)

Osiedle Stałę Kalinowa (569)

Osiedle Stałe (30)

Urząd Skarbowy (35)

Leopold (36)

Pechnik (113)

Pechnik Cmentarz (114)

Centrum (42)

Urząd Miejski (492)

Rogatka (82)

Krakowska Pętla (115)

Stadion Miejski (558)

Bora Czysta (116)

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/E/203989896/8002274/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766530-203989896&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Byczyna%20Astr%C3%B3w%20-%20Katowice%20Aleja%20Korfantego
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpl%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPolska%26ep.metro_name%3DWarsaw&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766530-203989896&af_sub9=View&af_sub1=1062&af_sub7=1062&deep_link_sub1=1062&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D203989896%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D203989896%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_E_Byczyna%20Astr%C3%B3w%20-%20Katowice%20Aleja%20Korfantego_Warsaw_View&deep_link_sub2=SEO_other_E_Byczyna%20Astr%C3%B3w%20-%20Katowice%20Aleja%20Korfantego_Warsaw_View


Kierunek: Katowice Aleja Korfantego

26 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus E
Rozkład jazdy dla Katowice Aleja Korfantego

poniedziałek 05:30 - 22:22

wtorek 05:30 - 22:22

środa 05:30 - 22:22

czwartek 05:30 - 22:22

piątek 05:30 - 22:22

sobota 04:55 - 22:22

niedziela 04:55 - 22:22

Informacja o: autobus E
Kierunek: Katowice Aleja Korfantego
Przystanki: 26
Długość trwania przejazdu: 58 min
Podsumowanie linii:

Bory Podgórska (117)

Byczyna (118)

Byczyna Pętla (207)

Byczyna Gwardzistów (261)

Byczyna Astrów (466) (Pętla)

Byczyna Astrów (466) (Pętla)

Byczyna Gwardzistów (208)

Byczyna (200)

Bory Podgórska (232)

Bory Czysta (233)

Stadion Miejski (559)

Krakowska Pętla (54)

Rogatka (55)

Urząd Miejski (486)

Centrum (519)

Pechnik Cmentarz (83)

Pechnik (84)

Leopold (15)

Urząd Skarbowy (19)

Osiedle Stałe (20)

Osiedle Stałe Kalinowa (568)

Dąbrowa Narodowa Dąbrowska (110)

Dąbrowa Narodowa Kościół (32)

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/E/203989896/8002274/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766530-203989896&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Byczyna%20Astr%C3%B3w%20-%20Katowice%20Aleja%20Korfantego
https://moovitapp.com/polska-1062/lines/E/203989896/8002272/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766530-203989896&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Byczyna%20Astr%C3%B3w%20-%20Katowice%20Aleja%20Korfantego


Kierunek: Krakowska / Pętla

19 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus E
Rozkład jazdy dla Krakowska / Pętla

poniedziałek 07:43 - 23:10

wtorek 07:43 - 23:10

środa 07:43 - 23:10

czwartek 07:43 - 23:10

piątek 07:43 - 23:10

sobota 08:03 - 23:10

niedziela 05:50 - 23:10

Informacja o: autobus E
Kierunek: Krakowska / Pętla
Przystanki: 19
Długość trwania przejazdu: 44 min
Podsumowanie linii:

Łubowiec (328)

Sosnowiec Jęzor Centrum Handlowe (85)

Sosnowiec Niwka Kościół (87)

Mysłowice Kościół (581)

Mysłowice Katowicka (88)

Mysłowice Bończyka (104)

Katowice Strefa Kultury (93)

Katowice Aleja Korfantego (449)

Katowice Aleja Korfantego (449)

Katowice Strefa Kultury (101)

Mysłowice Bończyka (90)

Mysłowice Kościół (106)

Sosnowiec Niwka Kościół (107)

Sosnowiec Jęzor Centrum Handlowe (109)

Łubowiec (31)

Dąbrowa Narodowa Kościół (111)

Dąbrowa Narodowa Dąbrowska (112)

Osiedle Stałę Kalinowa (569)

Osiedle Stałe (30)

Urząd Skarbowy (35)

Leopold (36)

Pechnik (113)

Pechnik Cmentarz (114)

Centrum (42)

Urząd Miejski (492)

Rogatka (82)

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/E/203989896/8002272/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766530-203989896&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Byczyna%20Astr%C3%B3w%20-%20Katowice%20Aleja%20Korfantego
https://moovitapp.com/polska-1062/lines/E/203989896/8002273/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766530-203989896&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Byczyna%20Astr%C3%B3w%20-%20Katowice%20Aleja%20Korfantego


Rozkłady jazdy i mapy tras dla autobus E są dostępne w wersji offline w formacie PDF na stronie moovitapp.com.
Skorzystaj z Moovit App, aby sprawdzić czasy przyjazdu autobusów na żywo, rozkłady jazdy pociągu czy metra oraz
wskazówki krok po kroku jak dojechać w Warsaw komunikacją zbiorową.

© 2024 Moovit - Wszelkie prawa zastrzeżone

Krakowska Pętla (115)

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/E/203989896/8002273/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766530-203989896&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Byczyna%20Astr%C3%B3w%20-%20Katowice%20Aleja%20Korfantego

